(дата начала приёма заключений по результатам независимой экспертизы -      23 апреля 2013 года)
(дата окончания приёма заключений по результатам независимой экспертизы -  3  мая 2013 года)
[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                   с. Михайловка                                          № ________
О создании постоянной комиссии
по вопросам рекультивации земель
В соответствии со ст 13 Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 23.02.1994 г. № 14- и приказом Минприроды России и Роскомзема от 22.12.1995 г. № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», Уставом Михайловского муниципального района, постановление администрации Михайловского муниципального района № 52-па от 27.01.2012 года «Об утверждении Положения «О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель в следующем составе:
	Татаринов А.Ф., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель

комиссии

	Перепечаева О.И., начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	заместитель

председателя

комиссии

	Компанец С.А., главный специалист отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	секретарь

комиссии

	Николенко О.И., начальник отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	член комиссии

	Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры и градостроительства,  зам. начальника управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений

	член комиссии

	Журавлева Е.А., начальник отдела сельского хозяйства управления экономики

	член комиссии

	- глава поселения по согласованию

	- представители заинтересованного физического или юридического лица

2. Постановления администрации Михайловского муниципального района от 12.03.2012 г. № 165-па «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель», от 01.03.2012 г. № 137-па «О создании комиссии по рекультивации земель», от 14.08.2012 г. № 735-па «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 12.03.2012 г. № 165-па «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.
И.о. главы Михайловского муниципального района –
Главы администрации района                                                                 П.Н. Кораблев